
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1106-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, протокол №65,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13007658 123130
0

Дегтярьова Марина Вікторівна 41994461 CM 07.02.2012 
Диплом магістра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

147,200

2 12959940 123130
0

Зінченко Ганна Сергіївна 137066 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024205 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

152,800

1



3 12943325 123130
0

Клочко Світлана Юріївна 046114 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051485 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

155,600

4 12941567 123130
0

Михайлова Анна Сергіївна 092337 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065280 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

134,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12815445 113713
0

Дронь Євгенія Сергіївна 093640 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084150 Економіка та 
бізнес-інновації

117,400

2 12811946 113713
0

Микитченко Анастасія Сергіївна 027796 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083651 Економіка та 
бізнес-інновації

123,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12993056 115792
4

Куровська Юлія Владиславівна 170498 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059309 Економічна 
кібернетика

136,700

2 12950927 115792
4

Солярова Катерина Геннадіївна 170526 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019359 Економічна 
кібернетика

118,400

3 12950918 115792
4

Шаповалова Анна В`ячеславівна 170529 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019461 Економічна 
кібернетика

117,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

061 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12945342 113712
5

Качанов Олександр Володимирович 008803 ЛPBE 27.06.1996 
Диплом спеціаліста

журналістика 125,800

2 12787795 113712
5

Митрофанова Анна Геннадіївна 116848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046158 журналістика 146,800

3 12822878 113712
5

Салатська Марина В`ячеславівна 034802 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

журналістика 139,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12887035 113712
6

Гудімова Валерія Володимирівна 170652 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016075 облік і 
оподаткування

144,100

2 12908359 113712
6

Насонова Юлія В`ячеславівна 170658 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075974 облік і 
оподаткування

120,200

3 12771681 113712
6

Нестеренко Анна Валеріївна 170660 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031657 облік і 
оподаткування

126,200

4 12925162 113712
6

Сілюченко Анна Анатоліївна 170670 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006501 облік і 
оподаткування

113,800

5 13055513 113712
6

Танащук Марина Сергіївна 170562 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011025 облік і 
оподаткування

125,100

6



6 12970236 113712
6

Хилько Анастасія Анатоліївна 170513 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005517 облік і 
оподаткування

130,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12936935 120772
8

Піддубна Володимира Валентинівна 132220 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064803 Фінанси 125,200

2 13036364 120772
8

Таранникова Єва Романівна 170577 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016677 Фінанси 122,700

3 13046351 120772
8

Шуст Богдан Олександрович 170578 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077039 Фінанси 120,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12989677 114046
1

Білоцерковець Анна Олегівна 170509 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047823 менеджмент 
організацій і 
адміністрування

129,800

2 12851893 114046
1

Мирошніченко Тетяна Валеріївна 39908403 CM 31.01.2011 
Диплом спеціаліста

менеджмент 
організацій і 
адміністрування

127,600

3 13027978 114046
1

Соколова Дарина Андріївна 170582 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047942 менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12945201 120505
0

Величко Наталія Миколаївна 000962 ДCKEK 
28.12.1998 Диплом 
спеціаліста

маркетинг 121,400

2 12953685 120505
0

Литвиненко Дар`я Сергіївна 170569 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068992 маркетинг 135,300

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12902992 113901
4

Безлепкін Єгор Андрійович 121162 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032433 Інтелектуальна 
власність

123,600

2 12901257 113901
4

Грицай Аліна Андріївна 121126 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052456 Інтелектуальна 
власність

145,100

3 12827619 113901
4

Грицик Максим Геннадійович 121185 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059230 Інтелектуальна 
власність

136,900

4 12830265 113901
4

Карпенко Іван Сергійович 147425 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065170 Інтелектуальна 
власність

119,600

5 13003205 113901
4

Нагорна Анна Олегівна 167254 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042468 Інтелектуальна 
власність

131,400

11



6 12985445 113901
4

Обраменко Ірина Олександрівна 151628 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032038 Інтелектуальна 
власність

135,200

7 12796368 113901
4

Смаль Вікторія Василівна 121179 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063694 Інтелектуальна 
власність

146,100

8 13007654 113901
4

Тверезовська Інна Сергіївна 121171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043728 Інтелектуальна 
власність

140,100

9 13051649 113901
4

Шевченко Анастасія Олексіївна 121168 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056057 Інтелектуальна 
власність

124,000

10 12930712 113901
4

Щербина Софія Олександрівна 121120 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026591 Інтелектуальна 
власність

136,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12820825 120753
0

Дуденок Дар`я Сергіївна 084918 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077009 правознавство 125,900

2 12861893 120753
0

Кисельов Данііл Олександрович 121150 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024736 правознавство 139,800

3 13024119 120753
0

Кучмістенко Ольга Володимирівна 121128 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049874 правознавство 151,600

4 12899238 120753
0

Лаврик Яна Сергіївна 132236 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050469 правознавство 126,000

5 12815273 120753
0

Легкий Олег Олексійович 137393 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011481 правознавство 140,500

13



6 12948554 120753
0

Лютенко Оксана Володимирівна 121178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027084 правознавство 144,500

7 12718030 120753
0

Матвієнко Олена Володимирівна 116650 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065459 правознавство 140,000

8 12845046 120753
0

Самойленко Ірина Володимирівна 121152 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026301 правознавство 124,500

9 12872604 120753
0

Ткачун Оксана Григорівна 037678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016206 правознавство 127,300

10 12944426 120753
0

Яковенко Анастасія Артемівна 121143 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026720 правознавство 145,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12966415 121060
1

Носок Ольга Олександрівна 147358 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062360 Інформатика 138,400

2 13056228 121060
1

Хомяков Олексій Володимирович 010986 ЛTBE 02.07.1997 
Диплом спеціаліста

Інформатика 166,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13057990 120508
6

Колесніченко Олексій Петрович 011391 ЛTBE 01.07.1996 
Диплом спеціаліста

електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

2 13013292 120508
6

Пархоменко Олена Миколаївна 011379 ЛTBE 01.07.1996 
Диплом спеціаліста

електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

16



3 12818087 120508
6

Чадаєв Євген Леонідович 27426914 CM 23.06.2005 
Диплом спеціаліста

електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

171 Електроніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12946259 121249
5

Вакуленко Антон Сергійович 049620 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057499 Електронні 
інформаційні 
системи

142,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12948774 121216
7

Кардаш Вікторія Олександрівна 147427 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099092 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

129,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

229 Громадське здоров`я Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12883218 121060
3

Галагуцька Надія Володимирівна 121206 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080292 Громадське 
здоров`я

133,400

2 12773657 121060
3

Кузнецова Віталіна Василівна 24164920 CM 17.06.2004 
Диплом спеціаліста

Громадське 
здоров`я

137,200

3 12787572 121060
3

Леонова Лариса Анатоліївна 651271 ЦB 02.07.1993 
Диплом спеціаліста

Громадське 
здоров`я

145,400

4 12944930 121060
3

Півень Світлана Миколаївна 35634265 CM 06.03.2009 
Диплом спеціаліста

Громадське 
здоров`я

187,200

5 12944184 121060
3

Сенченко Світлана Миколаївна 646406 ЦB 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Громадське 
здоров`я

153,200

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12993887 116476
2

Лебідь Юлія Олександрівна 167506 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079694 адміністративни
й менеджмент

140,200

2 12992300 116476
2

Олексенко Марина Олегівна 133019 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074915 адміністративни
й менеджмент

128,100

3 12989089 116476
2

Притика Ярослав Михайлович 132741 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096323 адміністративни
й менеджмент

158,000

4 12916182 116476
2

Статива Наталія Володимирівна 33072264 CM 09.01.2008 
Диплом спеціаліста

адміністративни
й менеджмент

128,400

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1106-ІІІ

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12801856 112417
3

Коваль Глафіра Русланівна 135829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009891 міжнародний 
бізнес

135,800

22


